
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40 A  VC Baustetten S

I II III IV V VI Punkte
18 32 11 8 14 5

163 9
12:19 7:13

4
13

5
15

6
16

7 8 12 Auszeit

7:11
12:18

Ende
18:06 B  VfB Ulm R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 14 10 11

25

╳

20
1
22

5
23

9
25

13 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:09 B  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte
14 8 11 7 10 1

25

1
15
25

5
16

8
17

12
18

13
19

14
21

Auszeit

16:13
21:19

Ende
18:36 A  VC Baustetten R

I II III IV V VI Punkte
18 3 12 8 14 9

2032
7:13

╳

9
20

1
10

2
13

5
14

6
15

8
16 Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

A  VC Baustetten vs. VfB Ulm B
Spiel 11 04.02.2024 17:40 Uhr

Sporthalle Herrenmahd
88471 Laupheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Baustetten 9/14

3 Botzenhard, Laura X
5 Ruscheck, Samira X
8 Stührmann, Greta X
9 Pancu, Maia X

11 Schmalz, Ines X
12 Blersch, Sara-Leni X
14 Wolter, Maya X
18 Falke, Finya X
32 Weckerle, Sarah X

A  Libero

A  Offizielle

T Bischof, Ekkehard

C

B  VfB Ulm 11/14
1 Rzepa, Johanna X
2 Shkulepova, Nelli
6 Kleen, Sofia
7 Fazli, Alina X
8 Stojanovic, Jana X
9 Fazlji, Laila X

10 Stojanovic, Sandra X
11 Hajdini, Leona X
12 Kahraman, Ece
14 Köhler, Feline X
17 Grüner, Klara
B  Libero
12 Kahraman, Ece
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Baustetten VfB Ulm B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 26 25 1 0 0
1 1 0 20 2 27 25 1 0 2

3
3 3 0 36 53 50 2 0 2
Start: 17:40 Ende: 18:36 Dauer: 0:56

Sieger: VfB Ulm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Halmova, Sofia 1
2 Coenen, Lara 2

Schr. Buscholl, Viktoria
Assist. Rahija, Zoe

Dokument erstellt: 04.02.2024 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


