

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

A VC Baustetten vs. VfB Ulm B

Spiel 11 04.02.2024 17:40 Uhr

Sporthalle Herrenmahd 88471 Laupheim



			S		art :40	A) vс в	austet	ten	s		ide :06		® v₁	B Ulm		R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	 _	18	32	11	8	14	5		7	8	9	14	10	11		
lellur		Spielernr.			3	9				16							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler				12:19	7:13												
			-															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		5 15	6 16	7	8	12	Auszeit	20 20	1 22	5 23	9 (1)	13	15	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			10	3				7:11 12:18				9				
		5								12.18								

S		art :09		B vf	B Ulm		s		de :36	A	R				
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	14	8	11	7	10	1		18	3	12	8	14	9		
<u> </u>							25					32		20	
Z												7:13			
2			8 17	12 18	13 19	14 21	Auszeit	X9(1 10	2 13	5 14	6 15	8 16	Auszeit	
	25)						16:13 21:19	20)						2:7	

Γ			ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung			Spielernr.	T																					
Aufer	Auswechsel- spieler	hsel- ieler	Spielstand	Z																					
	Aufschl rund	den	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	VC Baustetten	9/14	B	VfB Ulm	11/14	
	\supseteq		1	1	Rzepa, Johanna	X	
	3	Botzenhard, Laura	Х	2	Shkulepova, Nelli		
	5	Ruscheck, Samira	Х	6	Kleen, Sofia		
	8	Stührmann, Greta	Х	7	© Fazli, Alina	X	
	9	Pancu, Maia	Х	8	Stojanovic, Jana	X	
	11	Schmalz, Ines	Х	9	Fazlji, Laila	X	
	12	Blersch, Sara-Leni	Х	10	Stojanovic, Sandra	X	
	14	© Wolter, Maya	Х	11	Hajdini, Leona	X	
	18	Falke, Finya	Х	12	Kahraman, Ece		
	32	Weckerle, Sarah	Х	14	Köhler, Feline	X	
_		A 1. 25		17	Grüner, Klara		
	(A)) Libero		<u> </u>	•		
				(B)) Libero		
Α) Offizielle		12	Kahraman, Ece		
0	T	Bischof Ekkehard	T	(B) Offizielle	·	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				- gck	,,,,,,,,,,							
(۱ (£	/C	Baus	tetten	VfB Ulm (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	16	1	26	25	1	0	0			
1	1	0	20	2	27	25	1	0	2			
				3								
3	3	0	36		53	50	2	0	2			
S	Start: 17:40 Ende: 18:36 Dauer: 0:56											
Sie	ege	r: \	/fB U	llm	,				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Halmova, Sofia		1				
2	Coenen, Lara		2				
			Schr.	Buscholl, Viktoria			

Assist. Rahija, Zoe

Dokument erstellt: 04.02.2024 18:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP